Município de Porto Alegre / RS
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Concursos Públicos 629 a 636 - Professor - Edital de Abertura nº 94/2020

20

Execução: Fundação La Salle

ANEXO IX - ATESTADO DE COMPROVAÇÃO DA DEFICIÊNCIA PARA A
RESERVA ESPECIAL DE VAGAS A PESSOA COM DEFICIÊNCIA

À Comissão Especial de Seleção e Acompanhamento:

 Atesto, para os devidos fins, que ________________________________________________, candidato (a) ao

Concurso Público Edital de Abertura nº 94/2020 para o cargo
de__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________, apresenta:________________________
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________com  CID 10:
________________________.

______________________________, _____ de ____________________ de__________.

(Local e data)

______________________________________________________________
Nome, carimbo e CRM do Médico assistente do candidato.

Anexo I A IX - ajuste cabeçalho e anexo II (12099117)         SEI 20.0.000024640-0 / pg. 19